
Versija 1. 2014/05/07 

 

 

Aliejus grindims Natural wood  

 

 

Aprašymas 

Flügger aliejus medinėms grindims – tai lėtai džiūstantis augalinių aliejų derinys, kuris 
palieka ir išryškina natūralią medienos faktūrą, bet sudaro dulkes ir vandenį 
atstumiančią plėvelę. Šiuo aliejumi padengtos medinės grindys yra atsparesnės 
nešvarumų ir drėgmės poveikiui, lengviau valomos. 

Šis aliejus yra dviejų rūšių: 

- natūralus, naudotinas tamsiai medienai, suteikia natūralų rausvumą. 

- baltas, naudotinas šviesiai medienai, suteikia balkšvą atspalvį. 

Tinka medinėms grindims, vidaus darbams. Natūralus medžio aliejus paprastai 
naudojamas tamsiai medienai, pvz.: vyšnia, tikas, raudonmedis ir pan. Baltas aliejus 
naudojamas šviesiai ar jau kažkuo anksčiau dengtai medienai. 

 

Naudojimas 

Paviršius turi būti sausas, švarus, nuvalytas nuo senų dažų ar lako likučių. Nešvariai 
medienai valyti rekomenduojamas Flügger medienos valiklis ir karštas vanduo. 
Flügger aliejus medinėms grindims prieš naudojimą turi būti gerai suplaktas. 
Dengti teptuku, voleliu ar guminiu įrankiu grindų dažymui. Rekomenduojama dengti 5-
10 kv.m. vienu metu. Darbo metu aliejus turi suteikti grindims blizgesį ir sudrėkinti 
paviršių. Jei kažkuriose vietose aliejus daugiau susigeria, jo reikia užtepti daugiau. Po 
20 min. aliejaus perteklius nuo paviršiaus nubraukiamas. Paviršiaus valymui naudoti 
medvilnines šluostes. Padengus grindis reikia nupoliruoti specialiu įrenginiu ar 
įrankiais, kol grindys bus sausos ir lygios. Jei grindų plotas didesnis nei 15 kv.m., jas 
rekomenduojama poliruoti mechaniniu būdu. 
Aliejumi dengtos grindys po 24 val. jau gali būti eksploatuojamos. Pilnai sutvirtėja po 
4 dienų. Valyti ar plauti jas rekomenduojama ne anksčiau kaip po 7 dienų. 
Valyti grindis rekomenduojama Flügger grindų muilu. Paviršiaus atnaujinimui reikėtų 
naudoti Flügger atnaujinimo aliejų 1-4 kartus per metus priklausomai nuo 
nusidėvėjimo. 

 

Techniniai duomenys 

Tankis: 0,95 kg/litre 

Blizgumas:  

Išeiga: 10 - 15 m² / l. 

Skiedimas: Neskiedžiamas 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje patalpoje, sandariai uždarytą 

 

 


